
สถิ ติ ข้ อมู ลก าร ให้บ ริก า รร ะบบ  E -OFF ICE

ปร ะจำ ปี งบปร ะม าณ  พ .ศ .  2567



ข้ อมู ลสถิ ติ ผู้ ใ ช้ บ ริก า ร  E -OFF ICE

จำนวนผู้ใช้บริการ

E-service Walk-in
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ข้อมูลระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2566 - 30 กันยายน พ.ศ.2567

ผู้ ใ ช้ บ ริก า รผ่ าน  E -SERV ICE

254 1  คน

ผู้ ใ ช้ บ ริก า ร  WALK- IN  130  คน  

(ข้ อมู ลผู้ ใ ช้ ง าน  ร ายปี )



ข้ อมู ลสถิ ติ ผู้ ใ ช้ บ ริก า ร  E -OFF ICE

จำนวนผู้ใช้บริการ E-service
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ข้อมูลระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2566 - 30 กันยายน พ.ศ.2567

ผู้ ใ ช้ บ ริก า รผ่ าน  E -SERV ICE

254 1  คน

(ข้ อมู ลผู้ ใ ช้ บ ริก า ร  E -SERV ICE  ร าย เดื อน  )



ข้ อมู ลสถิ ติ ผู้ ใ ช้ บ ริก า ร  E -OFF ICE

จำนวนผู้ใช้บริการ Walkin

ตุ
ลา
ค
ม 

2
5
6
6

พฤ
ศจิ
กา
ยน

 2
5
6
6

ธัน
วา
ค
ม2

5
6
6

มก
รา
ค
ม 

2
5
6
7

กุ
มภ
าพั
นธ์
 2
5
6
7

มีน
าค
ม 

2
5
6
7

เม
ษา
ยน

 2
5
6
7

พฤ
ษภ
าค
ม 

2
5
6
7

มิถุ
นา
ยน

 2
5
6
7

ก
รก
ฎ
าค
ม 

2
5
6
7

สิง
หา
ค
ม 

2
5
6
7

กั
นย
าย
น
 2
5
6
7

0

5

10

15

20

ข้อมูลระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2566 - 30 กันยายน พ.ศ.2567

(ข้ อมู ลผู้ ใ ช้ บ ริก า ร  WALK- IN  ร าย เดื อน )

ผู้ ใ ช้ บ ริก า ร  WALK- IN  87  คน  



THANK YOU

ศู นย์ เ ทค โน โลยี ส า รสน เทศแล ะก ารสื่ อ ส า ร


